
0.0039 0.0062 0.0048 0.016 0.049 0.0610.0480.053 0.0630.091 0.071 0.15 0.19 0.22 0.19 0.31

0.012 0.03 0.0290.039 0.0590.089 0.11 0.11 0.16 0.17 0.23 0.25

0.006 0.02 0.036 0.041 0.02 0.069 0.18 0.099 0.12 0.16 0.28 0.38

0.0039

0.00630.015 0.010.00680.0150.016 0.046 0.031 0.03 0.054 0.039 0.079 0.17 0.17 0.23 0.23

0.0065
0.00420.00650.0061 0.010.00660.015 0.0180.022 0.025 0.01 0.0420.084 0.069 0.14 0.089 0.16 0.29 0.24

0.0097
0.0075
0.00690.00710.0160.0120.00710.016 0.01 0.059 0.0270.0630.086 0.092 0.16 0.11 0.15 0.16

0.014
0.014
0.0120.00250.00740.028 0.0180.00330.025 0.03 0.061 0.061 0.11 0.15 0.06 0.21 0.26

0.012
0.0120.00230.00230.022 0.024 0.0097 0.025 0.046 0.089 0.18 0.21

0.0025
0.0370.024 0.017 0.027 0.075 0.1 0.19 0.2

0.0024
0.0170.031 0.025 0.035 0.059 0.14 0.16

0.0054
0.043 0.045 0.013 0.03 0.07 0.11 0.17

0.07 0.032 0.029 0.045 0.08 0.11
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